CLASSIFICAÇÃO CANDITADO VAGA NASCIMENTO NOTA

1º WILLIAN DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 08/08/2002 8,0

2º DANIELA MOREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/1993 7,5

3º IZABEL PEREIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 23/10/1993 7,5

4º KAUANI NUNES MONTEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA 04/02/2006 7,5

5º NOELI TEREZINHA BOCIO AMPLA CONCORRÊNCIA 30/04/1981 7,0

6º JOVILDE BORGES AMPLA CONCORRÊNCIA 05/07/1987 7,0

7º ELTON JOSÉ DE JESUS DO CARMO PESSOA NEGRA 18/03/1995 7,0

8º EMILI ADRIANA BORGES AMPLA CONCORRÊNCIA 25/11/1999 7,0

9º WESLEI R. DE SOUZA ZORZAN AMPLA CONCORRÊNCIA 30/01/2001 7,0

10º ROSINA MARIA MORAES RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/09/1959 6,5

11º DIRCELIA APARECIDA KELLER AMPLA CONCORRÊNCIA 20/09/1969 6,5

12º LUCIANE FATIMA KLEIN OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 02/02/1975 6,5

13º CATILCIA DEISA DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/1979 6,5

14º VANDERLEI DA ROSA AMPLA CONCORRÊNCIA 04/05/1979 6,5

15º JESSICA PAULA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/05/1990 6,5

16º SANDRA MARA GRAFFUNDER AMPLA CONCORRÊNCIA 16/10/1991 6,5

17º RONALDO DO AMARAL AMPLA CONCORRÊNCIA 20/08/1995 6,5

18º CERLEI DE F. DOS S. DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 31/01/1970 6,0

19º MARLENE SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 22/07/1975 6,0

20º MARCELO DA CRUZ PIAZZA AMPLA CONCORRÊNCIA 04/12/1979 6,0

21º INDIAMARA MELLO DAS NEVES AMPLA CONCORRÊNCIA 14/07/1998 6,0

22º ÉRIKA REGINA LOPES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2002 6,0

23º ANA PAULA RIEDI AMPLA CONCORRÊNCIA 28/03/1984 5,5

24º JULIANE CRISTINA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/03/1986 5,5

25º ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 18/10/1991 5,5

26º ADRIELE APARECIDA DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA 20/07/1996 5,5

27º DUANE KOGRE W. FERNANDES AMPLA CONCORRÊNCIA 30/01/1998 5,5

28º CRISTIAN FELEX AMPLA CONCORRÊNCIA 08/08/1998 5,5

29º STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 08/09/1998 5,5

30º VANESSA CORREIA AMPLA CONCORRÊNCIA 03/01/2001 5,5

31º KARINE MONTEIRO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 20/02/2004 5,5

32º MARIZA GORCK AMPLA CONCORRÊNCIA 10/09/1975 5,0

33º PATRICIA APARECIDA ASSUNÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/12/1982 5,0

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
EDITAL 080/2024 - NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS EDUCADOR-CUIDADOR SOCIAL TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 080/2024
NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
EDUCADOR/CUIDADOR SOCIAL
EDITAL DE ABERTURA 064/2024
O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Educador/Cuidador Social, edital de abertura nº 064/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º - Divulgar a nota da prova prática e classificação provisória do Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários para o cargo de
Educador/Cuidador Social, aplicados os critérios de desempate conforme Edital de Abertura 064/2024, constantes no Anexo I.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 08 de julho de 2024.

FABIANA ROTTA POZZA
Presidente

EDITAL Nº 080/2024

ANEXO I

QUADRO 1 – EDUCADOR/CUIDADOR SOCIAL

34º ADRIANA ALVES DE MIRANDA AMPLA CONCORRÊNCIA 06/05/1984 5,0

35º MARI APARECIDA PRADO DA ROSA AMPLA CONCORRÊNCIA 21/03/1985 5,0

36º CLEUNICE MELLO DAS NEVES AMPLA CONCORRÊNCIA 31/10/1985 5,0

37º EVANDRA PERONDI AMPLA CONCORRÊNCIA 23/09/1986 5,0

38º JOCELINO KARAI BOLANTIN AMPLA CONCORRÊNCIA 30/06/1989 5,0

39º NADIANI HENGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 13/05/1990 5,0

40º THAIS GORCK RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA 05/12/2001 5,0

ELIMINADO JANDIRA CARDOSO AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO IVANETE ZENI AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO ALANA CAROLINE DE O. SACCON AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO NEIVA MAFIOLETTI AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO MARGARET IVANHA FUCHS AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO MARISTEL DO R. T. F. DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO MATHEUS FELIPE DOS S. OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO EMELLYN KAUANNA M. FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA   4,5

ELIMINADO FERNANDA NASCIMENTO SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   4,0

ELIMINADO JESSICA DALMAZO AMPLA CONCORRÊNCIA   4,0

ELIMINADO CRISTINA SOARES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   4,0

ELIMINADO ALEXIA GABRIELA MITRUT AMPLA CONCORRÊNCIA   4,0

ELIMINADO KETLYN DAIANNY L. DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   4,0

ELIMINADO MARCIANE GIELOW AMPLA CONCORRÊNCIA   4,0

ELIMINADO JULIA ISABEL DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA   4,0

ELIMINADO GRICIELI CAMEM DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA   3,5

ELIMINADO MAIARA BOCIO AMPLA CONCORRÊNCIA   3,5

ELIMINADO ELI DE FATIMA TAVARES AMPLA CONCORRÊNCIA   3,0

ELIMINADO PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   2,0

ELIMINADO INEIAS DE SIQUEIRA PCD   4,5

ELIMINADO ALINE CORREA PRESSER AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ANA CAROLINA FRANKLIN AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ANDREIA DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ANDREIA SCHWADE AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ANDRELINA SASSO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ANILSON DA SILVA SIQUEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ANYELLY DOS SANTOS ANANIAS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO CAMILA NUNES AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO CAMILA R. BORGES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO CAROLAINE DA AP. DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO CAROLINE DVOJATZKI AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO CLAUDETE ALVES SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO CLAUDETE RONCEM DE LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO DAMARIS NUNES C. BERNARDO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO DANIEL ARTMANN AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO DIEGO BUBULA NOGUEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO EDINA MARLI GARCIA FALIN AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO EDIVONE MARIA MACHADO PRESA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO EDUARDA MARTINI AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ELIAS ALMEIDA GUSMÃO ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ELISANGELA LUIZ DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ELITON MÁRIO LOPES CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ELIZANDRA MARIA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ELTON SERGIO RAMOS FALLER AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO EMANOELLE F. COLOMBELI AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO EMERSON DE JESUS DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ERAZI ANE BATISTA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO FERNANDA ELISA ANSILIERO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO GABRIELA DE LIMA PIGOZZO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO GABRIELA LOTTERMANN AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO GRAZIELA ANDREOLA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO IARAH RODRIGUES DA ROCHA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO IVETE QUELIN AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JANAINA F. DE SOUZA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JAQUELINE DA FONSECA DA LUZ AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JESSICA EVELIN GAMBETA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JOÃO F. BORTOLINI M. DO CARMO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JOÃO PEDRO DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JOCELINA VERISSIMO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JOSE ANTONIO DOS S. CORREIA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO JOYCE MASSOQUETTO GIROTTO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO KARINE FATIMA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO LILIANE ALVES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO LUCAS DOS SANTOS LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO MAINARA DE F. MARTINS FLORES AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO MARIELENE DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO MARTA CIBELI DE M. BRUSQUE AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO MATHEUS RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO MELISSA B. FERREIRA GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO NATIANE PEDROSO TASCA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ODILA PANTANO ZANATA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO OSÉIAS POTY MIRI FLORENTINO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO PATRÍCIA BARBOSA MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO PAULA N. DE OLIVEIRA POSSO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO RITA JOCEMARA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ROSANE C. BOAVENTURA CADENA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO ROSIMERI DE FATIMA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO SHEILA CRISTINA V. ALVES SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO SIDIONE NEILA VANZELLA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO SUELEN DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO SUELEN SCHINAIDER AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO TAYNARA ANDREIS AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO THAYNARA CORREA DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO THAYS K. G. DA SILVA MARGREITER AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

ELIMINADO TIAGO RAYMUNDO AMPLA CONCORRÊNCIA   AUSENTE

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:DB0CC9EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/07/2024. Edição 3062
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/